
 

  

   

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες:Μπιτέλης Δ.-Ασημακόπουλος Α. 

Τηλ: 213-2020131,2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο 

Βούλα: 21/12/2016 

Aρ. Πρωτ.: 51677 

Bαθμός προτεραιότητας:κοινό 

 

 
    

 

 

                                    

Θέμα : Απευθείας ανάθεση «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΑΙ ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ 
ΠΡΟΣΩΠΑ» 

ΑΠΟΦΑΣΗ     483   /2016 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη  

1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

 2.Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 
 3.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

4. Τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ.αρ. 145/2016 μελέτης «Προμήθεια φαρμακείων και υλικών αυτών 
για το Δήμο και τα Νομικά πρόσωπα», όπως  συντάχθηκαν από την αρμόδια Δ/νση, 

5. Τη με αριθμό 449/2016 απόφαση του Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε  και   
δεσμεύθηκε πίστωση 15.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 15-6681.007 , 15-6631.001 , 20-6682.008 του 
προϋπολογισμού του 2016 και ως συνεχιζόμενο στο 2017, 

6. Τις αποφάσεις των νομικών προσώπων για την διάθεση και δέσμευση της  πίστωσης που τους αναλογούν: 

Ξενώνας Βουλιαγμένης 42/2016 15-6681 500,00€ 

Α/θμια Σχολική Επιτροπή 13/2016  2.000,00€ 

Β/θμια Σχολική Επιτροπή 70/2016  2.000,00€ 

7.   Την υπ΄αριθ.  458/2016 απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της  προμήθεια, 

8. Την υπ.αρ. 51877/21-12-2016 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς στις εταιρείες ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΥΖΟΥΝΕΛΗ. 

                                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την απευθείας ανάθεση της «Προμήθειας φαρμακείων και υλικών αυτών για το Δήμο και τα Νομικά 
πρόσωπα» στις εταιρείες : 
ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

«ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ» 13.449,22€ 2.803,01€ 16.252,22€ 

«ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΣ 
ΟΥΖΟΥΝΕΛΛΗ ΟΕ» 

2.385,21€ 156,12€ 2.541,33€ 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΚΛΩΨΖ-1ΥΑ



Ανάλυση ανά Νομικό Πρόσωπο: 

ΦΟΡΕΑΣ ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ 

12.033,08€ 2.418,30€ 14.451,38€ 

ΚΑΠΗ 

ΚΔΑΠ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΔΗΜΟΣ ΒΒΒ 

ΞΕΝΩΝΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 419,55€ 41,17€ 460,72€ 

Α/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.688,38€ 242,42€ 1.930,80€ 

Β/ΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.693,42€ 257,24€ 1.950,66€ 

 

 
    

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 

                ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

                                     

 

ΑΔΑ: 6ΠΚΛΩΨΖ-1ΥΑ


		2016-12-27T10:32:24+0200
	Athens




